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On taas aika laittaa spekulaatiohattu päähän ja yrittää ennustaa, mitä 
tuleva vuosi tuo tullessaan. Olen tehnyt tätä nyt vuodesta 2011, joten 
minulle se on jo vanha perinne. Mitä tulee saavutuksiini tarkkuuden 
suhteen, se on jossakin välillä 30-50%, mikä on parempi kuin National 
Intelligence Council'in "Global Trends" -lintuhäkin vuoraus. Tästä tulee 
makrokuvaus "koko maailman" asioista, koska en voi porautua kaikkeen, 
tai muuten tämä olisi paljon pidempi, kuin jaksat lukea.

Teen selväksi, että en voi nähdä tulevaisuuteen. On todennäköisesti monia
mustan joutsenen kaltaisia tapahtumia, jotka tapahtuvat ilman 
ennustettavuutta. Näitä ovat esimerkiksi luonnonkatastrofit, 
terroristitapahtumat, äkilliset sodat maailmalla, pandemiat, äkilliset 
taloudelliset katastrofit ja erityisesti kaikkien mustien joutsenten äiti... 
seurakunnan Tempaus. Vaikka emme tiedä yksityiskohtia, kuinka asiat 
menevät tarkalleen, Raamattu kuitenkin antaa meille yleishahmotelman.

1. Seurakunnan Tempaus (Joh. 14:1-3, 1. Ts. 4:13-18, 1.Kor. 15:51-56, Ilm. 
3:10).

2. Seitsenvuotinen ahdistus (Danielin 70. viikko) (Dan. 9:27, Ilm. 6-16).

3. Toinen tulemus, Antikristuksen ja väärän profeetan tuhoaminen ja 
Saatanan sitominen (Ilm. 19:11-21).

4. Jeesus perustaa tuhatvuotisen valtakuntansa (Sak. 14:4, Jes. 2:1-4).

5. Viimeinen kapina (Ilm. 20:7-10)

6. Suuren valkean valtaistuimen tuomio (Ilm 20:11-15)

7. "Tulevat aikakaudet" (Ef. 2:4-7, Ilm. 21-22)
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Teesi: Riippumatta siitä, mitä tapahtuu alkavana vuonna ja kuinka 
sattumanvaraisita asiat ehkä näyttävät, niin viime kädessä tiedämme, että 
maailma on tulossa yhä lähemmäksi sitä, mitä luku Ilm. 13 kuvailee. 
Kysymys, joka meidän on kysyttävä itseltämme, ei ole, tapahtuuko se, 
vaan kuinka nopeasti se tapahtuu. Kuinka nopeasti maailma etenee kohti 
tätä profeetallista lopputilaa, ennenkuin vuosi 2024 loppuu? Eteneekö se 
tuuma vai maili kerrallaan kohti lopullista itse Antikristuksen johtamaa 
despoottista hallitusta?

Geopolitiikka/Taloustiede/Teknologia

Amerikat

Yhdysvallat: Koska vuosi 2024 on vaalivuosi, on odotettavissa pari asiaa: 
ensinnäkin elinkustannuksia on laskettava (inflaatio, bensan hinta jne.), 
jotta voidaan peittää kolmen edellisen vuoden Bidenflaation todellisuus, 
ja toiseksi politiikka tulee hallitsemaan uutisissa. Vasemmisto yrittää 
epätoivoisesti estää Trump'ia nousemasta jälleen republikaanien 
ehdokkaaksi maaliskuussa, mutta hän todennäköisesti nousee. Hänen 
seuraava hommansa tässä prosessissa olisi löytää sopiva 
varapresidenttiehdokas, että välttäisi viime kerralla tekemänsä virheet 
valitessaan pilipali takinkääntäjä Mike Pence'n. Todennäköisiä ehdokkaita 
ovat mm. Vivek Ramaswamy (Rep), Robert F. Kennedy Jr. (Lib), Etelä-
Dakotan kuvernööri Kristi Noem (Rep), Miam'in pormestari Francis Suarez 
(Rep) ja mahdollisesti jopa Floridan kuvernööri Ron DeSantis (Rep).

Trump'in voitto ei kuitenkaan vain pyöritä uutisvirtaa koko vuoden ajan, 
vaan hänen nimityksensä aiheuttaa todennäköisesti myös kansainvälisiä 
uutisia, jos ajattelemme sen vaikutuksia ulkomailla. Trump ei ole salaillut 
monia asioita, mikä saa globalistit tuntemaan olonsa levottomaksi. Hänen 
vaalivoittonsa viestii myös muille maailman johtajille pitäisikö heidän 
pyrkiä tiettyihin geopoliittisiin mahdollisuuksiin tässä ja nyt Biden'in 
ollessa virassa, vai pitäisikö odottaa Trump'in kauden loppuun. Sellaiset 



kysymykset kuin, että lopettaako Venäjä operaatiot Ukrainassa, 
kotiuttaako Kiina väkivaltaisesti Taiwanin, siirtyykö Pohjois-Korea etelään, 
tai jopa Aabraham-sopimuksen vahvistaminen, ovat kaikki todennäköisiä 
tuloksia, joiden voimme nähdä toteutuvan tänä vuonna.

Demokraattien osalta näyttää siltä, että kaksi todennäköisintä (vielä 
ilmoittamatonta) ehdokasta, joita voitaisiin mahdollisesti käyttää Biden & 
Harris'in syrjäyttämiseen, ovat Gavin Newsome & Michelle Obama. En 
tiedä, kuka olisi presidentti tai varapresidentti tässä skenariossa, mutta 
kumpikin on pelottava mahdollisuus. Kun otetaan huomioon vasemmiston
kasvava epätoivo estää Trumpia voittamasta uudelleen, näyttää siltä, että 
tämä epätoivo voi johtaa yhteen monista johtopäätöksistä:

1. Paras mahdollinen skenaario: Korkeimman oikeuden päätös vuonna 
2024 (jonka pitäisi myös vapauttaa väärin perustein syytetyt 
tammikuun 6. päivän mielenosoittajat) antaa Trump'ille oikeutta ja 
kääntää tämän poliittisen noitavainon suunnan. Suurinta osaa 
osavaltioista, mukaan lukien ne neljä, jotka olivat viimeksi 
kysymyksessä, valvotaan tarkasti sen varmistamiseksi, että vaalivilppi
on mahdollisimman vähäistä ja valitsijamiehet antavat voiton 
Trump'ille.

2.  Pahin mahdollinen skenario: Trump salamurhataan tavalla, joka 
estää häntä tulemasta marttyyriksi (se voi näyttää luonnolliselta, tai 
jonkinlaiselta onnettomuudelta), tai se tehdään niin, että mitään 
kuolinsyytä ei voida määrittää. Kummassakin tapauksessa se repisi 
kansakunnan kappaleiksi ja käynnistäisi aseellisen vallankumouksen 
syvän valtion varjohallitusta vastaan.

3.  Todennäköisin skenario: Biden'in hallinto joko luo kriisin 
(maailmanlaajuinen sota, pandemia, taloudellinen romahdus jne.), 
tai käyttää sitä hyväkseen ottaakseen käyttöön sotatilalain tai 
muunlaisen hätätilahallituksen toimen, mikä joko viivästyttää 
kansallisia vaaleja, tai estää ne kokonaan. Jos näin tapahtuu, Biden 
erotetaan terveydellisistä syistä ja joku muu (todennäköisesti Barack 
Obama) otetaan takaisin saamaan hallintonsa valvontaansa. Tämä 
voi myös laukaista jonkinlaisen kansan kapinan tätä vastaan.



Vaikka mielestäni kaksi viimeistä skenariota ovat hieman äärimmäisiä, 
mielestäni ne ovat edelleen mahdollisuuksien rajoissa. Yleensä ennustan 
Yhdysvalloille hyvin myrskyisää vuotta poliittisesti, taloudellisesti ja 
kansallisesti. Se on erityisen totta, jos jatkamme Israelin painostamista 
sopimaan jonkinlaisesta rauhansopimuksesta vihollistensa kanssa. Muista,
että 1.Moos. 12:3 ja Sak. 12:3 ovat edelleen voimassa. 

Kanada: Trudeau jatkaa virassaan lokakuuhun 2025, mutta Kanada tulee 
jatkamaan äkkikäännöstä dystopiaan. Se, mikä saattaa hillitä sitä jonkin 
verran, on jos Trump uudelleenasetetaan 47. presidentiksi. Heidän 
suhteensa oli aiemmin jäinen, kun otetaan huomioon heidän välillään 
oleva valtava persoonallisuuskuilu. Uskon kuitenkin, että jos Trump 
pääsee takaisin virkaansa, hän voi pystyä sanelemaan joitakin 
menettelytapoja ja toimia nimenomaan Trudeau'ta vastaan, mikä voi 
auttaa hillitsemään Trudeau'n niljakasta (weasely) käytöstä.

Meksiko: Meksiko on todennäköisesti yhden barbaarisen teon päässä 
siitä, että kutsuu Yhdysvaltojen armeijan toimintaan Pohjois-Meksikossa 
kartelleja vastaan riippumatta siitä, kuka on virassa. Amerikkalaiset 
vasemmistolaiset ovat tuominneet tämän kutsun sotilaallisiin toimiin 
toisen epäonnistuneen valtion luomiseksi (kuten tapahtui Irakin 
tapauksessa). Voidaan kuitenkin perustellusti väittää, että Meksiko on jo 
nyt epäonnistunut valtio, kun otetaan huomioon, ettei Meksiko hallitse 
kartelleja pohjoisissa maakunnissaan. Koska raja on edelleen niin monien 
mielestä kuuma kysymys ja koska on tekopyhää, että muut kuin rajavaltiot
peruvat "turvapaikka"-statuksensa (vastaanotettuaan enemmän laittomia 
maahanmuuttajia kuin pystyvät käsittelemään), se saattaa toteutua 
ennemminkin Biden'in kuin Trump'in johdolla.

Etelä-Amerikka: 

• Venezuela hyökkää Guyanaan Maduro'n etsiessä epätoivoisesti 
syntipukkia kääntääkseen huomion epäonnistuneesta sosialistisesta 
politiikastaan.



• Argentiina putoaa BRICS-maista ja avaa Khazakstanille 
mahdollisuuden liittyä.

• Brasilian vasemmistohallitus romahtaa poliittisen korruption vuoksi, 
ja 2024-25 käynnistää heille toisen räjähdysherkän vuoden vaalien 
järjestämiseksi.

Lähi-Itä

Israel: Vuodesta 2020 Saatana alkoi kiihottaa Israelin vihollisia sekä ulko- 
että sisäpuolelta epätoivoisessa yrityksessä horjuttaa Israelin poliittista 
vakautta. Tämän kirjoittajan näkemys on, että se tehtiin vain estämään 
sitä etenemästä tavoitteissaan kohti kolmannen temppelin rakentamista. 
Tämä paheni alkaen vuodesta 2022. Miksi 2022? No niin, se oli vuosi, 
jolloin maailmalle esiteltiin viisi punaista hiehoa Teksasista, joista 4. Moos.
19:1–10 -standardien mukaan oli kahteentuhanteen vuoteen tullut 
ensimmäiset mahdollisesti kelvolliset punaiset hiehot uhrattaviksi 
Israelissa. 

Rabbiiniperinteen mukaan Mooseksen ajoista lähtien on uhrattu 
yhdeksän punaista hiehoa. Toisen temppelin tuhoutumisen jälkeen ei 
ole teurastettu yhtään punaista hiehoa. Rabbi Maimonides (1135-
1204) opetti, että kymmenennen punaisen hiehon uhraisi Messias 
itse (Parah Adumah, ch. 3, § 4). Temppeli-instituutti, kolmannen 
temppelin rakentamista ajava ryhmä, raportoi, että viisi virheetöntä 
punaista hiehoa Teksasista saapui Israeliin 15. syyskuuta 2022 
(https://templeinstitute.org). Monet pitävät tätä tapahtumaa 
profetian täyttymyksenä, sillä punaisen hiehon hankkiminen on 
merkittävä edistysaskel uutta temppeliä koskevissa suunnitelmissa. 
(Source) .

Niiden uhraaminen olisi ensimmäinen askel pappien, välineiden ja kaiken 
kolmanteen juutalaiseen temppeliin liittyvän rituaalisessa 
puhdistamisessa ja Saatana tietää sen. Siksi (minun mielestäni) Saatana on
työskennellyt väsymättä Israelin poliittisen vakauden horjuttamiseksi 
(neljät vaalit vuodesta 2020), vaikuttanut poliittisen kapinan Israelin 

https://www.gotquestions.org/red-heifer.html
https://templeinstitute.org/


oikeusvallan heikentämistä vastaan ja Israelin rajavihollisten väkivallan 
kiihtymiseen, joka huipentui 7. 10. 2023 Gazan Hamas-ryhmän ja sen 
kannattajien barbaariseen yllätyshyökkäykseen. Tämä tarkoittaa, että:

• Israelin sota sen rajoilla olevia terroriuhkia vastaan jatkuu ainakin 
pääsiäiseen 2024 asti, jos/kun punainen hieho tai hiehot uhrataan.

• Hamasin hallinto romahtaa Gazassa täydellisesti.

• Gaza palautetaan takaisin Israelin hallintaan.

• YK yrittää asettaa Gazan kansainväliseen valvontaan.

• Hizbollahin uhka poistuu Etelä-Libanonista.

• Islamilainen Jihad ja Fatah poistuvat.

• Mahmoud Abbas kuolee, joka huipentuu palestiinalaishallinnon (PA) 
romahtamiseen "Länsirannalla".

• Globaali tuomitseminen lisääntyy Israelia vastaan sen rajalla olevien 
uhkien poistamisen vuoksi.

• Pääsiäiseksi 2024 Sanhedrin hyväksyy punaisen hiehon (tai 
punaisten hiehojen) uhraamisen.

• Tämä konflikti, joka muistuttaa jo Psalmia 83, saattaa sisältää 
Damaskon pysyvän tuhon (Jes. 17).

• Trump'in palauttaminen 47. presidentiksi voi antaa Israelille väärän 
turvallisuuden tunteen, mikä luo näyttämön luvuille Hes. 38-39.

Arabimaat: Sen jälkeen kun Israel on saavuttanut tuskalliset, mutta 
lopulta voitokkaat päämäärät Hamasin, Hizbollahin, Islamilaisen Jihadin, 
Fatahin jne. suhteen, uskon, että Abraham-sopimukset palaavat täyteen 
vauhtiin Saudi-Arabian ja Egyptin virallisesti liittyessä mukaan, mikä antaa 
Israelille totaalisen legitimiteetin sunnalaisessa arabimaailmassa. 
Neuvottelut käsittäisivät hedelmien ja vihannesten, juomaveden, energian
ja maakaasun viennin satamineen ja putkilinjoineen Intiasta Kreikkaan.

Muut kuin arabimaat: Mitä tulee muihin kuin sunnalaisiin arabimaihin, 
jotka eivät ole mukana Aabraham-sopimuksissa (Turkki, Libya, Jemen, Irak,
Tunisia jne.), näyttää siltä, että nämä tapahtumat työntävät niitä edelleen 
Iranin ja Venäjän kiertoradalle ja vahvistavat syyn luvuille Hes. 38-39.

https://www.britannica.com/topic/Abraham-Accords


Eurooppa

Onko tämä se vuosi, jolloin EU päättää virallisesti erottaa Yhdysvallat 
NATOsta? Sen katastrofaalinen vetäytyminen Afganistanista vuonna 2021 
ja yhtä katastrofaalinen sotilaallinen seikkailu Ukrainassa ovat osoittaneet,
että NATOn haluttomuus puuttua suoraan Venäjän toimintaan (minkä 
vuoksi se alun perin perustettiin) on todistettavasti osoittanut, että NATO 
on pohjimmiltaan rikki ja että se on järjestettävä uudelleen ja suunnattava
uudelleen EU:n omaksi sotilaalliseksi voimaksi. EU:n puolustusvoimat ovat
olleet tekeillä jo vuodesta 2017 lähtien PESCO:n (Permanent Structured 
Cooperation) varjolla. PESCO on puitteet EU:n jäsenmaille 
puolustusyhteistyön syventämiseen ja yhteisiin voimavarainvestointeihin. 
Odotan, että tämä avioero nopeutuu, jos/kun Trump palaa virkaan.

Toiseksi EU:n sisällä on syntymässä jako, joka koskee muslimien 
hallitsematonta maahanmuuttoa Eurooppaan, sillä he eivät ainoastaan 
ole kykenemättömiä integroitumaan isäntämaahan vaan myös aktiivisesti 
vastustavat integroitumista. Uskon, että tämä kärjistyy edelleen, kun yhä 
useammat eurooppalaiset johtajat kyseenalaistavat "avoimien rajojen" 
politiikan, joka tuhoaa heidän valtioitaan. Sivuhuomautuksena tämän 
kirjoittaja uskoo, että kun Goog-Maagog-koalitio muodostuu, se valuttaa 
merkittävän osan armeijaikäisistä muslimimiehistä pois Euroopasta.

Venäjä

On huhuttu, että Vladimir Putin (72v) on joko vakavasti tai kuolemansairas
ja että hänellä on jokin ilmoittamaton sairaus. Se, elääkö hän vuoden 
2024 loppuun, vai ei, vaikuttaa jokseenkin merkityksettömältä ottaen 
huomioon, että hänen kakkosmiehensä Dmitri Medvedev (59v) on 
sopivan pätevä ehdokas jatkamaan Putin'in unelmaa laajan euraasialaisen 
imperiumin luomisesta Venäjän johdolla. Tämän kirjoittaja uskoo, että 
Venäjä päättää Ukrainan tilanteen vuonna 2024 ja saa lisää maata, joka 
toimii (jos ei muuta) ainakin puskurina Lännen ja Venäjän rajan välillä.



Presidentti Zelensky ja muu Ukrainan hallitus selviävät tällä hetkellä 
pelkästään kansainvälisten avustusten varassa, jotka ovat tällä hetkellä 
ehtymässä johtuen resurssien kysynnästä muualla maailmassa. En usko, 
että Ukraina selviää tästä vuodesta nykyisessä tilassaan. Odota, että 
Venäjä varmistaa itselleen lisää Ukrainaa ja vaatii Ukrainan hallituksen 
pysyvää hajottamista. Ainoa vaihtoehto tämän estämiseksi edellyttäisi, 
että NATO ryhtyisi suoraan aseelliseen konfliktiin Venäjän kanssa, mitä 
kukaan ei halua.

Aasia

Uskon, että vuodesta 2024 tulee Kiinalle uskomattoman myrskyisä 
talouden kausi ja kautta linjan ennustetaan jyrkkiä talouden taantumia. 
Tämä tarkoittaa, että kun Kiina alkaa kamppailla taloudellisesti, se 
heijastaa turhautumisensa ulospäin 1) piristääkseen taloutta sodan avulla,
2) ohjatakseen ihmisten vihan ja turhautumisen ulkoista vihollista (eli 
syntipukkia) vastaan ja 3) käyttääkseen voiton poliittisen ja nationalistisen 
vauhdin jälleenrakentamiseen.

Odotan näkeväni heidän valtaavan Taiwanin sotilaallisesti takaisin tänä 
vuonna, kun Yhdysvallat on juuttunut Ukrainaan ja nyt Lähi-itään. 
Odottaisin sitä kaksin verroin, jos Trump voittaa vuoden 2024 vaalit, 
jolloin kiinalaiset pyrkivät tekemään sen ennen hänen virkaanastumistaan.
Taiwanin putoaminen Kiinalle vaatisi vakavaa uudelleenharkintaa muilta 
alueen mailta (Japani, Etelä-Koreal ja Filippiinit) koskien sitä, voiko 
Yhdysvallat edelleen heijastaa sotilaallista voimaansa valtavan 
Tyynenmeren yli vastaamaan Kiinan tavoitteisiin.

Afrikka

Meidän pitäisi odottaa jatkuvaa pahenemista suurimmassa osassa Afrikan 
maita samalla, kun Kiina jatkaa 2000-luvun kolonisaatiohankkeitaan ja 
Islamin saavuttaessa voittoja useissa Afrikan maissa. Tiedämme, että  
lopulta Pohjois-Sudan, Somalia ja Libya liittyvät Hes. 38-39 Maagog-
liittoumaan hyökkäämään Israeliin. Mitä tulee muuhun Afrikaan, niin 



jokaisella kansakunnalla on omat poliittiset, taloudelliset ja kulttuuriset 
ongelmansa aina pitämään maanosa romahduksen partaalla. Jos uusi 
pandemia pyyhkäisee planeettaa, se näyttäisi tulevan joko täältä tai 
Kiinasta ja WHO käyttäisi sitä ehdottomasti digitaalisten terveystunnusten 
tai muun ankaran globaalin auktoriteetin pakottamiseksi. Etelä-Afrikka on 
edelleen malliesimerkki poliittisen korrektiuden kaameasta 
epäonnistumisesta. Luulen, että "valkoinen pako" Etelä-Afrikasta jatkuu 
edelleen heikentäen maan kykyä toimia BRICS-koalitiossa.

(  Source  )   
Taloustiede

Kun Yhdysvaltain dollari (USD) jatkaa syöksykierrettään 

https://africacenter.org/spotlight/map-africa-militant-islamic-groups-april-2017/


maksukyvyttömyyteen johtuen hallituksellisesta massiivisesta 
velkaantumisesta ja vaihtoehtoisten valuuttojen noususta, jotka haastavat
dollarin hegemonian maailmanmarkkinoilla, niin vuonna 2024 tämä kierre
todennäköisesti kiihtyy. Dollarin ongelmia lisäävät kryptodigitaalisten 
valuuttojen, kuten keskuspankkien digitaalisten valuuttojen (Central Bank 
Digital Currencies, CBDC), nousu, jota maailma näyttää olevan 
uskomattoman innokas toteuttamaan. Tätä kirjoitettaessa (joulukuussa 
2023) CBDC:n käyttöönotto on hyvässä vauhdissa (katso kartta täältä).

BRICS-maiden koalition keskittyessä maailmanmarkkinoiden 
dollarittomuuteen, näyttää siltä, että täydellinen myrsky on kehittymässä, 
joka tapahtuu ennemmin pian kuin myöhemmin ja syrjäyttää Yhdysvaltain
dollarin.

BRICS

Lisätietoja (Lähde)

Karttatunnus: Jäsenvaltiot liittyvät 1.1.2024 Hakija ilmaisi kiinnostuksensa 
liittyä Hylätty tarjouspyyntö [tarvitsee päivityksen] Ei suhdetta BRICS-
maihin

https://www.atlanticcouncil.org/cbdctracker/
https://en.wikipedia.org/wiki/Wikipedia:Manual_of_Style/Dates_and_numbers#Chronological_items
https://en.wikipedia.org/wiki/BRICS#


Mutta kun Yhdysvallat taantuu taloudellisesti, NIIN taantuu myös tämä 
nykyinen Yhdysvaltojen johtama maailmanjärjestys, joka on ollut 
voimassa toisen maailmansodan päättymisestä lähtien. Vaikuttaa siltä, 
että tämä taantuma ei ole vain havaittavissa tai odotettavissa, vaan sitä 
järjestetään epäonnistumaan, minkä vuoksi Maailman Talousfoorumi 
(WEF) ja YK ovat ryhtyneet niin aggressiivisesti valmistelemaan 
näyttämöä, jotta Great Reset -olosuhteet saataisiin aikaan ennen vuotta 
2030. Mikä on Great Reset pähkinänkuoressa? No niin, se on joko 
yrityssosialismia tai kommunistista kapitalismia... valitse itse. 
Kummassakaan tapauksessa se ei ole hyvä asia ja se tuo taatusti 
mukanaan maailmanlaajuisen tyrannian.

Johtopäätös

When falls the Coliseum, Rome shall fall; And when Rome falls--the
World. (Kun Colosseum kaatuu, Rooma kaatuu; Ja kun Rooma kaatuu –

maailma kaatuu).

Lord Byron

Lopulta tiedämme, että Ilm. 13 kuvailee maailmaa, jossa yksi mies 
hallitsee kaikkea maailman kykyä ostaa ja myydä. Tämä tarkoittaa, että 
valta hallita, manipuloida, kieltää tai sallia maksutapahtumia valuutoilla 
on keskitettävä yhteen järjestelmään, joka on yhden miehen käsissä. Se 
kertoo meille, että dollari on poistumassa, samoin kuin kaikkien muiden 
maiden yksilölliset valuutat. Lisäksi maailman valuutta (yksikkö) 
digitalisoidaan ja tehdään saataville vain jonkin biodigitaalisen 
teknologian kautta, joka on upotettu haltijan käteen tai otsaan, mikä 
Raamatun mukaan aloittaa takuuvarman matkan Tuliseen Järveen.

Aina kun joku johtaja puhuu nykyisen maailmanjärjestyksen 
resetoimisesta, sen pitäisi herättää punaiset liput mielessäsi koskien sitä, 
mitä hän todella tarkoittaa, eli Yhdysvaltojen syrjäyttämistä ja jonkin 
muun voiman asettamista planeetan johtoon. Kaikista vioistaan ja 
puutteistaan huolimatta Yhdysvallat on edelleen suurenmoisin koskaan 
olemassa ollut ei-juutalainen kansakunta. Ei ole ihme, että Jumala piti 

https://www.azquotes.com/quote/1038871?ref=fall-of-rome
https://www.azquotes.com/quote/1038871?ref=fall-of-rome


tämän kansakunnan piilossa (Apt. 17:26), kunnes ajoitus oli sellainen, että
se edelsi välittömästi seitsenvuotista Ahdistusta. Viimeinen suuri tilaisuus 
maailmalle ottaa vastaan evankeliumi, suojella nuorta uudelleen 
syntynyttä Israelia ja pystyttää näyttämö maailman suurimmalle 
romahdukselle, joka vaatii globaalia uudelleenjärjestelyä, joka 
mahdollistaa Pedon valtakunnan toteutumisen.

Kaikista maailmanhistorian armeijoista Yhdysvaltain armeija on päässyt 
lähemmäs kuin mikään muu kansakunta historiassa yrittäessään hallita 
kaikkia aloja. Toistaiseksi Yhdysvallat on hallinnut perinteisiä maa-, meri- 
ja ilmasodankäynnin alueita ja vähemmässä määrin kaupunki-, 
maanalaista, kyber- ja avaruussodankäyntiä. Yksi räikeä heikkous, joka 
Yhdysvaltain puolustusministeriöllä (kuten muullakin hallituksella) on, on 
kuitenkin se, että se kieltäytyy tunnustamasta hengellistä aluetta. Tämä 
sokeus johtuu osittain kansakuntamme hallituksen vuosisatoja 
jatkuneesta maallistumisprosessista.

Uskon, että tämä Yhdysvaltojen tuleva romahdus johtuu seurakunnan 
Tempauksesta, jonka hallituksemme (ja useimmat muut hallitukset) eivät 
usko edes olevan mahdollinen. Romahdus tekee välttämättömäksi 
maailmanlaajuisen geopoliittisen ravintoketjun uudelleenjärjestelyn ja 
kaiken jäljelle jäävän Yhdysvaltain sotilaallisen voiman (samaan tapaan 
kuin Afganistanissa) saa haltuunsa nouseva eurooppalainen valta (Rooma 
2.0), joka myös hyödyntää Yhdysvaltain lähdön, militantin Islamin 
romahduksen ja kukistetun Goog-Maagog-koalition aiheuttamat tyhjiöt.

Uskoville tämä näköala pikaisesta lähdöstämme on rakas autuaallinen 
toivomme. Se on myös katkeransuloinen tietäessämme, mitä lähtömme 
käynnistää... pahimman ajan ihmiskunnan historiassa. Paavali puhuu tästä
rinnastuksesta pronomineilla kohdassa 1.Ts. 5:1-9 pannen merkille jyrkän 
eron "teitä, meitä" ja "heitä" tarkoittavien sanojen välillä.

Esitin kerran retorisen kysymyksen Facebook-postauksessa vuosi tai kaksi 
sitten. Kysyin: "Tältäkö tuntui elää Rooman valtakunnassa juuri sen 
romahtamisen aikoihin?" Ottaen huomioon niiden kulttuuristen 
koliseumien luonteen, jotka ovat tällä hetkellä romahtamassa poliittisen 
korrektiutensa, DEI:n, SDG:n, LGBTQ+:n, CIA:n, NSA:n, FBI:n, akateemisen 
maailman, Disney'n, Hollywood'in jne. jne. painon alla, en voi mitään, että
mieleeni tulee tämä vakavoittava lainaus:

https://en.wikipedia.org/wiki/Diversity,_equity,_and_inclusion


"Miten menit konkurssiin?"

Kaksi tapaa. Vähitellen, sitten yhtäkkiä."

― Ernest Hemingway, The Sun Also Rises

https://www.goodreads.com/work/quotes/589497
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